РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Ивашевка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2020 г.
                                                                 № 116
Об утверждении перечня муниципального
имущества сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
 среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего
 предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего
 предпринимательства
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", с целью решения вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 № 9, на основании заявления от ИП Кожевникова В.А. от 29.09.2020, администрация сельского поселения Ивашевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский

Самарской области

       А.А. Гаранин

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области

                                                                                   от  01.10.2020  № 116
Перечень муниципального имущества сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
 среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Адрес (местоположение)
	Реестровый номер
	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости
	Наименование объекта учета
	Этажность
	Общая площадь, кв. м.
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)

	1
	Самарская область, Сызранский район, ОАО "Волжское",
кадастровый номер

63:33:0601001:11
	36642418-6-00401
	Земельный участок
	-

	-

	1 260 000
	1